10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Lista miast i obszaréw funkcjonalnych, ktére uczestniczg w pilotazu SUMP

— stan na 5 pazdziernika 2021 r.

Aglomeracja Kalisko-Ostrowska

Biatostocki Obszar Funkcjonalny
Bielsko-Biata (w tym Czechowice-Dziedzice)
Czestochowa

Grodzisk Mazowiecki

Grudziadz

Jarocin

Kielce

Konin
Koszalinsko-Kotobrzesko-Biatogardzki Obszar Funkcjonalny
Lidzbark Warminski

Lublin

tomianki

Metropolia Bydgoszcz

Metropolia Poznan

Myslenice

Obszar Metropolitalny Gdarsk-Gdynia-Sopot (w tym Miasto Malbork)
Olsztyn

Piastow

Polkowice

Radomski Obszar Funkcjonalny

Rybnik

Rzeszow

Sanok

Skawina



26.

27.

28.

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

Subregion Centralny Wojewddztwa Slaskiego/ Gornoslasko-Zagtebiowska Metropolia (w tym

Gmina Mikotéw)

Szczecinski Obszar Metropolitalny
Wtoctawek

Wroctawski Obszar Funkcjonalny
Miejski Obszar Funkcjonalny Gorzowa WIkp.
Metropolia Krakowska

tédz

Aglomeracja Opolska

Ptock

Torun

Watbrzych

m.st. Warszawa

Zielonogdrsko-Nowosolski Obszar Funkcjonalny



